
 

      

 

 

Godina: 2025 

 

   Lišane Ostrovičke,   07. siječnja 2025. godine 02/25 

 

 

S A D R Ž A J: 
 
 
  

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 
 

1. Godišnji plan raspisivanja javnih natječaja za financiranje programa/projekata koje 
provode udruge na području Općine Lišane Ostrovičke za 2025. godinu 

2 

2. PLAN PRIJMA u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Lišane Ostrovičke za 2025. 
godinu 

4 

 



 

             

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

         OPĆINA  

LIŠANE OSTROVIČKE 

Općinski načelnik
  

 

 

KLASA: 402-02/25-01/01 

URBROJ: 2198-29-02-25-1 

Lišane Ostrovičke, 07. siječnja 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 8. stavka 1. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, broj 26/15 i 37/21) i članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine 

Lišane Ostrovičke“ broj 03/21), Općinski načelnik općine Lišane Ostrovičke, donosi 

 

 

GODIŠNJI PLAN RASPISIVANJA JAVNIH NATJEČAJA 

 ZA FINANCIRANJE PROGRAMA/PROJEKATA KOJE PROVODE UDRUGE NA PODRUČJU OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE 

ZA 2025. GODINU 

 

Članak 1. 

Godišnji plan raspisivanja javnih natječaja/javnih poziva za financiranje programa i projekata koje provode udruge u okviru programa javnih 

potreba na području Općine Lišane Ostrovičke za 2025. godinu utvrđuje se kako slijedi: 

 

 

2     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  07. siječnja  2025.godine                Broj: 02/25



Redni broj 

Naziv davatelja 

financijskih 

sredstava 

Naziv javnog 

natječaja/javnog 

poziva 

Ukupna 

vrijednost 

natječaja (eur) 

Okvirni broj 

planiranih 

ugovora 

Planirano 

trajanje 

projekta 

Očekivani 

datum 

raspisivanja 

natječaja 

1. 

OPĆINA 

LIŠANE 

OSTROVIČKE 

Javni poziv za 

financiranje 

udruga iz 

Proračuna Općine 

Lišane Ostrovičke 

u 2025. godini 

11.280,00 EUR           (4) 12 mjeseci 

Javni poziv za 

financiranje 

udruga bit će 

raspisan u 

ožujku 2025. 

godine 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Godišnji plan raspisivanja javnih natječaja za financiranje programa/projekata koje provode udruge na području Općine Lišane Ostrovičke 

za 2025. godinu stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane Ostrovičke“, objavit će se i na službenoj 

internetskoj stranici Općine Lišane Ostrovičke www.lisane-ostrovicke.hr. 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, mag.oec. 

 

 

3     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  07. siječnja  2025.godine                Broj: 02/25

http://www.lisane-ostrovicke.hr/


 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 112-01/25-02/1 

URBROJ: 2198-29-02-25-1 

Lišane Ostrovičke, 07. siječnja 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 1., 2. i 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine”, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i 

članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke”, broj 

03/21), temeljem prijedloga pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lišane Ostrovičke, a 

u skladu s Proračunom Općine Lišane Ostrovičke za 2025. godinu sa projekcijama za 2026. i 2027. 

godinu („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke”, broj 21/24), Općinski načelnik Općine 

Lišane Ostrovičke, donosi 

 

PLAN PRIJMA u službu 

u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Lišane Ostrovičke za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Lišane Ostrovičke za 2025. godinu, potreban broj službenika i 

namještenika na neodređeno vrijeme u 2025. godini i planira se broj vježbenika odgovarajuće 

stručne spreme i struke. 

 

Članak 2. 

Slobodna radna mjesta službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lišane 

Ostrovičke popunjavaju se na temelju ovog Plana, a sukladno odredbama Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

Članak 3. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika za 2025. godinu u 

Jedinstvenom upravnom odjelu utvrđuje se kako slijedi: 

 

 

 

4     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  07. siječnja  2025.godine                Broj: 02/25



Redni 

broj 

Sistematizirana 

radna mjesta 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Broj 

popunjenih 

radnih 

mjesta na 

neodređeno 

Potreban 

broj 

službenika i 

namještenika 

na 

neodređeno 

Potreban 

broj 

vježbenika 

1. Pročelnik JUO 1 1 0 0 

2.  Referent 

financijsko – 

računovodstvenih 

poslova 

2 1 1 0 

3.  Administrativni 

tajnik 

1 1 0 0 

4. Odgojitelj 

predškolske djece 

1 1 0 0 

5. Rererent – 

komunalni redar 

1 0 0 0 

6. Komunalni 

djelatnik 

1 1 0 0 

7. Spremačica 1 0 0 0 

 

Članak 4. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lišane Ostrovičke u tekućoj godini, ne planira se 

popunjavanje novih radnih mjesta. 

 

Članak 5. 

Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel za 2025. godinu stupa na snagu osmoga dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane Ostrovičke“, a objavit će se i na službenoj 

internetskoj stranici Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, mag. oec. 

 

 

 

 

5     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  07. siječnja  2025.godine                Broj: 02/25



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

6     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  07. siječnja  2025.godine                Broj: 02/25

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

